
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про надання академічної відпустки по догляду за 

дитиною.» 

від 26.12.2019 року, протокол № 5  

 

 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу аспірантури та докторантури 

Назарову С.О., Вчена рада університету ухвалила : 

 

Надати БАНДУРІ Дар’ї Юріївні, аспірантці з відривом від виробництва 

кафедри туризму 3-го року навчання за спеціальністю 08.00.03 – економіка та 

управління національним господарством академічну відпустку по догляду за 

дитиною до досягнення нею трирічного віку без збереження стипендії 

терміном на 1 рік з 19.12.2019 р. по 19.12.2020 р. включно 

 


